
UCHWAŁA NR XXII/202/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 32.000 -zł zgodnie z tabelą nr 1,w tym :
1) dochody bieżące - 32.000 zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 852 Pomoc społeczna   12 000     12 000                    -   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe   12 000     12 000                    -   

0970 wpływy z różnych dochodów     12 000      12 000                    -   
2. 855 Rodzina   20 000     20 000                    -   

85501 Świadczenia wychowawcze   20 000    20 000                    -   

2910

wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości    20 000      20 000                    -   

Razem:   32 000     32 000                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 411.000-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) wydatki bieżące - 66.000,-zł
2) wydatki majątkowe - 345.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa               120 000   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                120 000   
Wydatki majątkowe                120 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 120 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykup gruntów i nieruchomości)                 120 000   

2. 750 Administracja publiczna                  34 000   
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa                  34 000   

Wydatki bieżące                 34 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   34 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  34 000   

4240
zaku pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(zdalna szkoła-UMiG)                   34 000   

3. 801 Oświata i wychowanie               225 000   
80104 Przedszkola               225 000   

Id: 2BFB51B8-6D2A-4943-988E-E8AACADF16B6. Uchwalony Strona 1



Wydatki majątkowe                225 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  225 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa chodnika - dojście do Przedszkola Nr 5 w 
Nowej Dębie)                   25 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa części budynku szkoły -
przystosowanie pomieszczeń na potrzeby 
przedszkola w Chmielowie)                 200 000   

4. 852 Pomoc społeczna                  12 000   
85202 Domy pomocy społecznej                  12 000   

Wydatki bieżące                  12 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   12 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   12 000   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt w 
domu pomocy społecznej                  12 000   

5. 855 Rodzina                  20 000   
85501 Świadczenia wychowawcze                 20 000   

Wydatki bieżące                  20 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   20 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   20 000   

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (zad.włas.b.gm.)                  20 000   

Razem:                411 000   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 379.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki majątkowe - 379.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                345 000   

60016 Drogi publiczne gminne                345 000   
Wydatki majątkowe                 345 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  345 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa 
Dęba w tym z budowy parkingu przy MGOPS-
25.000,-zł))                 345 000   

2. 801 Oświata i wychowanie                   34 000   
80101 Szkoły podstawowe                   34 000   

Wydatki bieżące                   34 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    34 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   34 000   

4240
zaku pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(zdalna szkoła-UMiG)                   34 000   

Razem:                 379 000   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

Id: 2BFB51B8-6D2A-4943-988E-E8AACADF16B6. Uchwalony Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1696, 
poz.2020

Id: 2BFB51B8-6D2A-4943-988E-E8AACADF16B6. Uchwalony Strona 3




